
 

ZARZĄDZENIE NR 359/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r.  

 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu akcji kurierskiej 

na terenie powiatu kartuskiego 

 

Na podstawie § 30 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart 

powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 3) oraz § 5 zarządzenia Wojewody Pomorskiego Nr 154/2015 z dnia 22 

czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia założeń schematu akcji kurierskiej dla terenu 

województwa pomorskiego, w celu doskonalenia umiejętności osób funkcyjnych Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach oraz gmin powiatu kartuskiego w zakresie wykonywania zadań, 

związanych z doręczeniem dokumentów powołania  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W dniu 14 grudnia 2021 r. w godz. 10.00 – 12.00 należy przeprowadzić trening 

akcji kurierskiej w postaci ćwiczenia sprawdzającego reakcję na wezwanie do realizacji 

AKAP z udziałem osób przeznaczonych do realizacji zadania w planie akcji kurierskiej oraz 

przedstawicieli gmin powiatu kartuskiego.  

 

§ 2. 1. Głównym celem treningu jest doskonalenie przyjętych rozwiązań w zakresie 

alarmowego  uzupełnienia sił zbrojnych oraz doskonalenie przygotowania kadry kierowniczej 

i zespołów zadaniowych starostwa oraz gmin w zakresie realizacji zadań z zakresu akcji 

kurierskiej administracji publicznej. 

2. Za cele szczegółowe treningu przyjmuje się: 

1) przegląd kadr biorących udział w realizacji akcji kurierskiej; 

2) zaangażowanie osób w realizację AKAP.  

 

§ 3. W treningu wezmą udział: 

 1) Starostwo Powiatowe w Kartuzach, 

 2) Urząd Miejski w Kartuzach, 

 3) Urząd Gminy w Żukowie, 

 4) Urząd Gminy w Chmielnie, 

 5) Urząd Gminy w Przodkowie,  

 6) Urząd Gminy w Sierakowicach, 

 7) Urząd Gminy w Somoninie, 

 8) Urząd Gminy w Stężycy, 

 9) Urząd Gminy w Sulęczynie.  

 

§ 4. Jako osoby odpowiedzialne za organizację treningu wyznaczam Radosława Peka - 

Sekretarza Powiatu Kartuskiego oraz Adama Plichtę - inspektora w Wydziale 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 5. Zobowiązuję osoby odpowiedzialne do organizacji i przeprowadzenia treningu  

w celu sprawdzenia reakcji na wezwanie do realizacji AKAP oraz czasu tej reakcji, 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             STAROSTA 

                                                                                                                      /-/ Bogdan Łapa 


